urbe ad miliarium viii i agro q est nūc ceroni comodi
ubi velociorē cursu habet mensura egi que efficit qn
ariarū usq millia vñ amplius q i cometarū qna
rys mille xx. xl. nibus aprobatō nra ex
peditissima est eroavit. n. onēs quas mensura de
phendimus idest duo millia vñ uis. Alietine coceptio
nis modus nec i cometarū auctoritas est nec i re
pñti certus iueneri putunt cū ex lacu alietino e
demde ducentas careas ex abatino ī tu aquarij te
perauerunt claudie abundantior alijs maxime i
Iure ex porta est i cometarū habet nō plus qna
rys duebus milibus octo ad caput iuenerim
qnarū usq millia de vii amplius q i cometarū m
ille octo. Adeo aut certior est mensura ut ad vii
ab urbe miliarium i piscina ubi i dubitate mensura fuit
i ueniamus usq millia octo plus q i cometar
ū iuenerim q uis ex beneficiis an piscinā eroget et
plurimi subtrahi de phendimus ideoq minus inue
mat q re uera esse debet qnarū mille ccxcv et
et cognitione aut fruis apparet que neq ad com
etariorū fidē neq ad eas quas ad caput eomus m
ensuras neq ad illos saltē ad piscinas post in urias
sunt conuenit. S de: n. qnarū mille vñ erogabant
minus q cometariorū ratio dat qnarū mille cv
minus aut q mensura ad caput facte demonstrane
runt qnarū duebus milibus Octoq minus q
i piscina i uenit qnarū mille. Octoq sicut in
urbē proprio rino puenire i urbe miscerat cū
Amene nouo ut cōfusione facta et coceptio earū
si erogatio esset obscurior ad sig forte me assi
tionis mensuris blandiri putant ad monedi sunt
adeo curtae q cerulea fontes aque claudie su
fficer ad pīandas ductui suo qnarū quas

Significati

significari uij millia vcvij ut p̄terea mille dc effundat
 nec eo inficis qn ea que sup̄ fluit no sit proprie
 horū fontū Caput n. ex angusta que iuenta
 i morte supplementū dū illa no idget adiecius
 fontibus claudit q uis nebul qd̄ ductus om̄s aquā
 recipit Amo nouis i comeniarij haber̄ ponebatur
 quarij uij millia cclxiiij mensul ad caput repperi
 quarij uij millia vcc xxxviij amplius q̄ i coceptis
 quariorū est quarij mille ccclxxv quariū acquisiti
 one no audiē me amplecti q̄ aīo modo manifest
 us probē q̄ i erogatione ipsorū cometariorū maior
 pars eorū continet negatur n. quariarū uij millia
 cxxi Alioquin i eiusdē cometarū in uenatur cocep
 tio Nam amplius q̄ triū milliū clyui p̄terea ita
 pi no totū ingentis xxvij que int̄ mensuris nost
 ral & erogatione int̄ sunt longe ampliore modū de
 phendi Ex quo apparet & ex ubertate cōpheniam
 anobis mensura cui rei ratio est quis aque ripario ex
 ex largo & celeri flamine ex cepta uelocitate ipsa
 ampliat modū No dubito aliquos annotatuos qd̄ loqe
 maior copia actus mensuris iuenta sunt q̄ erat in co
 metarīs principiū annis rei causa est error eorū q̄ ab
 itro patū diligent unus cuiusq̄ fecerū extimation
 eū ac ne menū etatis ac siccitatū in tantū aueritate
 eos recensisse credā obstantibus qd̄ ipsi
 mensuris Julio mense hac anni cuiusq̄ copia que
 supra scripta est tota de inceps estate duratorem
 ex plorari quicquid ēt̄ causa que procedit Jl
 lud utiq̄ detegitur x millia quariarū i cōdissē
 dū beneficia sua princeps secundū modū cometar
 iſ ascriptū tempant sequens diuersus est qd̄ aliis
 modis concipit ad capita alius nec exiguo minor i
 p̄ficiens minimus deinde in distributione continetur